श्री प्रभुनाथ सिंह (महाराजगंज, बिहार) : महोदय, मैं माननीय मंत्री जी से निवेदन करूंगा, जिस समय आप कृषि राज्य मंत्री थे, तो छपरा में कृषि विज्ञान केंद्र खोलने की बात हुई थी।

श्री नीतीश कुमार : हम एक मीटिंग करके कृषि विज्ञान केंद्रों के बारे में सब देख लेंगे।

2354 hours

The Lok Sabha then adjourned till Eleven of the Clock on
Thursday, December 9, 1999/Agrahayana 18, 1921 (Saka).